

Bondgaard ApS

Møgelparken 136, 8800 Viborg
CVR-nr. 32 14 14 98

Årsrapport 2023/24

1. juli - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. marts 2025

Morten Bondgaard Godsk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bondgaard ApS
Møgelparken 136
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 14 14 98
Stiftet: 29. april 2009
Kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. september 2024

Direktion

Morten Bondgaard Godsk

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investerings- og konsulentvirksomhed og al i forbindelse dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud før skat på 2.425 tkr. anses af ledelsen som meget tilfredsstillende. Både konsulentfirmaet, og egne investeringer har alle bidraget rigtig positivt til årets resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-180.370	504.250
Personaleomkostninger	1	-487.052	-614.690
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		150.300	21.600
Driftsresultat		-517.122	-88.840
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser	2	1.297.568	814.743
Andre finansielle indtægter	3	1.877.959	785.388
Andre finansielle omkostninger		-233.346	-93.156
Resultat før skat		2.425.059	1.418.135
Skat af årets resultat	4	-221.897	-203.038
Årets resultat		2.203.162	1.215.097
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		1.297.568	156.241
Overført resultat		905.594	941.056
I alt		2.203.162	1.215.097

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		4.890.733	4.170.782
Kapitalinteresser		4.948.200	4.797.900
Andre værdipapirer		1.210.409	1.034.706
Finansielle anlægsaktiver	5	11.049.342	10.003.388
Anlægsaktiver		11.049.342	10.003.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.882	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		11.602.202	4.953.111
Andre tilgodehavender		12.703.000	11.615.039
Tilgodehavende selskabsskat		91.450	42.473
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		652.463	0
Tilgodehavender	6	25.141.997	16.610.623
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	420.091	309.017
Værdipapirer og kapitalandele		420.091	309.017
Likvide beholdninger		0	3.268.479
Omsætningsaktiver		25.562.088	20.188.119
Aktiver		36.611.430	30.191.507

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		1.974.285	798.864
Overført resultat		27.915.284	26.887.543
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital		30.014.569	27.929.207
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.864.438	1.809.438
Selskabsskat		733.063	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		72.345	62.964
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.669.846	1.872.402
Gæld til pengeinstitutter		3.775.998	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.137	282.207
Selskabsskat		0	6.136
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	19.796
Anden gæld		25.880	73.759
Kortfristede gældsforpligtelser		3.927.015	389.898
Gældsforpligtelser		6.596.861	2.262.300
Passiver		36.611.430	30.191.507
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	798.864	26.887.543	117.800	27.929.207
Forslag til resultatdisponering		1.297.568	905.594		2.203.162
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-117.800	-117.800
Overførsler					
Tilladt udligning		-122.147	122.147		0
Egenkapital 30. september 2024	125.000	1.974.285	27.915.284	0	30.014.569

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	350.059	495.000
Pensioner	80.956	55.000
Andre omkostninger til social sikring	2.112	9.927
Andre personaleomkostninger	53.925	54.763
	487.052	614.690
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	679.951	208.132
Indtægter af kapitalinteresser	617.617	606.611
	1.297.568	814.743
3 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	1.877.959	785.388
	1.877.959	785.388
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	336.820	203.038
Regulering skat vedrørende tidligere år	-114.923	0
	221.897	203.038

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalinteresser	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2023	3.320.000	4.504.648	525.000
Tilgang	40.000	0	0
Kostpris 30. september 2024	3.360.000	4.504.648	525.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	892.754	293.252	509.706
Årets resultat	700.937	0	175.703
Årets værdireguleringer	0	150.300	0
Værdireguleringer 30. september 2024	1.593.691	443.552	685.409
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. juli 2023	20.986	0	0
Afskrivninger på goodwill	41.972	0	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. september 2024	62.958	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	4.890.733	4.948.200	1.210.409

	2024 kr.	2023 kr.
6 Tilgodehavender med forfald senere end et år		
Tilgodehavende selskabsskat	1.917	0
	1.917	0

7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier
Dagsværdi 30. september 2024	420.092
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	175.218

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.864.438	0	0	1.809.438
Selskabsskat	733.063	0	0	6.136
Skyldigt sambeskatningsbidrag	72.345	0	0	82.760
	2.669.846	0	0	1.898.334

Noter

9 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 176 tkr. pr. balancedagen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til bank er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør 3.795 tkr. pr. 30. september 2024.
